



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DOLOMITI APS**  
**BRØNSHØJVEJ 2B, 4. TV., 2700 BRØNSHØJ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**22. JULI 2021 - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 18. april 2023

---

Carlo Signori

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 22. juli 2021 - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DOLOMITI ApS Brønshøjvej 2B, 4. tv. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 42 55 80 87
	Stiftet: 22. juli 2021
	Kommune: København
	Regnskabsår: 22. juli 2021 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	Carlo Signori
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive specialiseret agenturhandel samt rådgivende ingeniørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 427 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 22. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2021/22 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.167.657</b>
Personaleomkostninger.....	1	-509.187
Af- og nedskrivninger.....		-66.667
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>591.803</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-43.681
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>548.122</b>
Skat af årets resultat.....	2	-120.897
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>427.225</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900
Overført resultat.....		368.325
<b>I ALT</b> .....		<b>427.225</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		333.333
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>333.333</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>333.333</b>
Andre tilgodehavender.....		6.030
Tilgodehavende selskabsskat.....		40.436
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>46.466</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	277.228
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>277.228</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>635.794</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>959.488</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.292.821</b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital.....		40.000
Overført resultat.....		368.325
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		58.900
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>467.225</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		7.333
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>7.333</b>
Anden gæld.....		818.263
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>818.263</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>818.263</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.292.821</b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 22. juli 2021.....	40.000	0	0	40.000
Forslag til resultatdisponering.....		368.325	58.900	427.225
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>40.000</b>	<b>368.325</b>	<b>58.900</b>	<b>467.225</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>		<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	
Løn og gager .....	348.675	
Pensioner.....	108.333	
Andre omkostninger til social sikring.....	5.536	
Andre personaleomkostninger.....	46.643	
	<b>509.187</b>	
 <b>Skat af årets resultat</b>		 <b>2</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	113.564	
Regulering af udskudt skat.....	7.333	
	<b>120.897</b>	
 <b>Materielle anlægsaktiver</b>		 <b>3</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang .....	400.000	
Kostpris 31. december 2022.....	400.000	
Årets afskrivninger .....	66.667	
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....	66.667	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....	333.333	
 <b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		 <b>4</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:		
	Børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2022.....	277.228	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	-30.062	
